
BHSE Iharos pálya BUDAPEST NYÍLT GYERMEKVERSENY 2016.06.04

60 m fiú gyermek (9-10 évesek) - 5 if. alapján

1. Kovács Gábor 2006 Szolnoki SC-SI 9,17 f2

2. Benke Levente 2007 Ceglédi VSE 9,41 f3

3. Rákóczi Marcell 2007 Szolnoki SC-SI 9,59 f4

4. Tari Zoltán 2006 CSDAC 9,60 f1

5. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE 9,73 f1

6. Váradi Gellért 2006 Titán TC 9,75 f1

7. Dedinszky Zsombor 2006 Ikarus BSE 9,78 f1

8. Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE 9,81 f3

9. Bak Ádám 2006 Titán TC 9,82 f1

10. Garabics Dániel 2006 KSI SE 9,86 f3

11. Ballabás Botond 2006 Budaörsi DSE 9,88 f1

Zobolyák Levente 2006 UTE 9,88 f5

13. Kocsis Barnabás 2006 KSI SE 9,92 f4

14. Bánki Zoltán 2006 FTC 9,96 f5

15. Mesterca Dávid 2007 Vasas SC 9,96 f5

16. Nagy Attila 2006 Veresegyház VSK 9,98 f3

17. Putsay Bence 2007 PSN 10,01 f3

18. Szabó Tibor Benedek 2007 BMTE 10,11 f4

19. Fekete Pál 2007 Tapolca 10,12 f2

20. Bágyi Alex 2006 ASE 10,15 f3

21. Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK 10,18 f4

22. Borsos Balázs 2006 Vasas SC 10,20 f4

23. Kiss Bence 2006 Tapolca 10,28 f5

24. Kertesi Csongor 2007 Ikarus BSE 10,30 f2

Héja Bence 2006 Szolnoki SC-SI 10,30 f5

26. Fidrich Máté 2008 CSDAC 10,34 f3

27. Kolovratnik Borisz 2007 Vasas SC 10,36 f5

28. Haiser József 2007 Postás SE 10,38 f1

29. Voit András 2006 Veresegyház VSK 10,43 f4

30. Veizer Bendegúz 2007 FTC 10,44 f1

31. Járvás Patrik 2007 Szolnoki SC-SI 10,45 f3

32. Papdy Márton 2007 MTK 10,56 f2

33. Spitzer Milán 2009 Budaörsi DSE 10,58 f2

34. Szabó Ambrus 2006 Vasas SC 10,88 f4

35. Niczmann Máté 2007 FTC 10,92 f2

36. Bán Zalán 2007 UTE 11,26 f4

37. Tóth Bernát 2006 KSI SE 11,53 f2

38. Besenyei Zalán 2007 Vasas SC 12,09 f2

60 m fiú gyermek (11-12 évesek) 5 if. alapján

1. Wiliam Sopko 2004 SVK 8,73 f1

2. Raffay Csanád 2004 CSDAC 8,75 f1

3. Bárkányi-Lenkei Dániel 2004 CSDAC 8,76 f1

4. Németh Ádám 2004 REAC SI SE 8,78 f1

5. Takács Péter 2005 Ceglédi VSE 8,80 f1

6. Szénási Bence 2004 BMTE 8,81 f1

7. Bazsó Levente 2004 CSDAC 8,89 f1

8. Molnár Csaba 2004 Ikarus BSE 8,90 f4

9. Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 8,91 f2

10. Bayer Benedek 2004 REAC SI SE 8,94 f3

11. Módis Martin 2005 UTE 9,03 f2

12. Silaghi Darius 2005 Bp. Honvéd SE 9,09 f2
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13. Tari Tibor 2004 CSDAC 9,17 f1

14. Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 9,22 f3

Majoros Ádám 2005 UTE 9,22 f5

16. Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 9,25 f2

17. Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK 9,27 f3

18. Nyilas Domonkos 2005 UTE 9,30 f4

19. András Roland 2005 Ikarus BSE 9,33 f2

20. Hoffmann Gergő 2005 Tapolca SA 9,45 f2

21. Jeránek Bálint 2004 Ikarus BSE 9,56 f3

22. Tóth András Kevin 2005 CSDAC 9,84 f3

23. Pelikán Szabolcs 2005 KSI SE 9,85 f4

24. Lakatos Bálint 2005 Szolnoki SC-SI 9,85 f4

25. Roczkov Attila 2005 Bp. Honvéd SE 9,87 f2

26. Implom Simon 2005 Veresegyház VSK 9,93 f4

27. Harangi Kán 2004 Veresegyház VSK 9,97 f3

28. Hámori Balázs 2005 Postás SE 9,99 f4

29. Ádori Gábor 2004 Ceglédi VSE 10,00 f4

30. Besenyei Áron 2005 Vasas 10,06 f5

31. Domokos Lóránt 2005 MAC 10,14 f5

32. Dávid Alexander 2005 Szolnoki SC-SI 10,25 f5

33. Meixner Tamás 2005 REAC SI SE 10,35 f5

34. Czank Róberta 2004 MAC 10,47 f3

35. Páll Áron 2005 REAC SI SE 11,05 f5

300 m fiú (9-10 éves) 3 if. alapján

1. Tari Zoltán 2006 CSDAC 50,16 f1

2. Dedinszky Zsombor 2006 Ikarus BSE 51,70 f1

3. Szabó Tibor Benedek 2007 BMTE 53,43 f1

4. Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE 54,24 f3

5. Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK 54,65 f3

6. Horváth Simon 2006 UTE 55,23 f1

7. Ménling Levente 2006 Postás SE 55,93 f2

8. Borsos Balázs 2006 Vasas SC 56,35 f2

9. Váradi Gellért 2006 Titán TC 56,36 f1

10. Fekete Pál 2007 Tapolca SA 58,14 f3

11. Papdi Márton 2007 MTK 1:00,21 f2

12. Farkas Erik 2006 KSI SE 1:01,85 f2

13. Mesterca Dávid 2007 Vasas SC 1:02,13 f3

14. Besenyei Zalán 2007 Vasas SC 1:09,28 f3

300 m fiú (11-12 éves) 5 if. alapján

1. Farkas Bálint 2004 UTE 44,73 f1

2. Molnár Csaba 2004 Ikarus BSE 44,86 f4

3. Tari Tibor 2004 CSDAC 46,52 f2

4. William Sopko 2004 SVK 47,61 f2

5. Boros Olivér 2004 CSDAC 47,67 f1

6. Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 47,91 f1

7. Silaghi Darius 2005 Bp. Honvéd SE 48,73 f2

8. Dobai Ádám 2004 Ikarus BSE 48,94 f4

9. Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 49,07 f1

10. Tarcsa Botond 2005 UTE 49,56 f1

11. Sztanev Máté 2004 Ikarus BSE 49,68 f1

12. Antal Áron 2004 KSI SE 49,86 f4
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13. Takács Péter 2005 Ceglédi VSE 50,24 f3

14. László Csanád 2005 Postás SE 50,31 f5

15. Kocsis Áron 2005 BEAC 51,12 f5

16. Módis Martin 2005 UTE 52,32 f3

17. Sánta Balázs 2005 UTE 52,53 f2

18. Botka Viktor 2004 KSI SE 52,90 f4

19. Csillag Ádám 2004 Postás SE 52,96 f5

20. Szilveszter Marcell 2005 UTE 53,86 f2

21. Ádori Gábor 2004 Ceglédi VSE 54,01 f3

22. Sztanev Barnabás 2004 Ikarus BSE 54,45 f3

23. Besenyei Áron 2005 Vasas SC 55,72 f5

24. Páll Áron 2005 REAC SI SE 57,65 f5

25. Meixner Tamás 2005 REAC SI SE 59,95 f4

- Pataki Sebestyén 2004 KSI SE DNS f3

600 m fiú (9-10 évesek)

1. Turi Botond 2006 Ikarus BSE 1:52,14

2. Losonczy István 2006 Budaörsi DSE 1:52,52

3. Hallai Péter 2007 Titán TC 1:59,12

4. Marschall Attila 2006 UTE 1:59,18

5. Koppándi Dominik 2006 Szolnoki SC-SI 1:59,75

6. Halmai Patrik 2006 BEAC 2:01,21

7. Rajcsányi Boldizsár 2007 CSDAC 2:01,66

8. Franke Teodor 2006 Vasas SC 2:02,94

9. Oláh Bátor Gábor 2007 Salgótarjáni AC 2:03,20

10. Pázsitka Ákos 2006 BEAC 2:04,90

11. Révész Levente 2006 Ceglédi VSE 2:05,26

12. Bereczky Zsombor 2006 Ikarus BSE 2:05,69

13. Román Gergely 2007 UTE 2:07,39

14. Seres Bertalan 2006 KSI SE 2:07,59

15. Farkas András 2007 Ikarus BSE 2:17,56

16. Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 2:51,65

600 m fiú ( 11-12 évesek) 2 if. alapján

1. Makray Benedek 2005 Pegazus SME 1:41,37 f1

2. Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 1:45,75 f1

3. Reinhardt Zalán 2004 Salgótarjáni AC 1:46,07 f1

4. Hepp Marcell 2005 UTE 1:48,02 f1

5. Zsákai Márk 2005 Budaörsi DSE 1:49,36 f2

6. Turányi Barnabás 2004 BEAC 1:51,01 f1

7. Márta Gergő 2004 Postás SE 1:51,43 f2

8. Argay Balázs 2004 Budaörsi DSE 1:52,34 f2

9. Beniczky Tamás 2004 Ikarus BSE 1:52,38 f1

10. Tamás Botond 2005 UTE 1:52,92 f1

11. Simkó Máté Boldizsár 2005 Salgótarjáni AC 1:53,32 f1

12. Tarcsa Botond 2005 UTE 1:53,73 f1

13. Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 1:54,56 f1

14. Beniczky Márton 2004 Ikarus BSE 1:55,78 f2

15. Alsiyadi Kinan 2005 Bp. Honvéd SE 1:56,61 f2

16. Farkas Gergő 2005 Ikarus BSE 1:58,09 f2

17. Habó Levente 2004 Pegazus SME 1:59,95 f1

18. Rákosy Márton 2005 Postás SE 2:00,01 f2

19. Tarnay Teó 2004 Pegazus SME 2:03,02 f1

20. Miklandic Simon 2004 BEAC 2:04,16 f2
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21. Nábelek Milán 2005 Váci Reménység 2:05,77 f2

22. Lakatos Bálint 2005 Szolnoki SC-SI 2:06,00 f2

23. Volk Jankó 2005 Ikarus BSE 2:06,70 f2

24. Massay Márton 2005 Szolnoki SC-SI 2:11,10 f2

25. Vékony Milán 2005 Bp. Honvéd SE 2:11,50 f1

- Halasi Olivér 2004 Budaörsi DSE DNS f2

- Kovács Ferenc 2004 Budaörsi DSE DNS f2

- Lesták Ármin 2004 Veresegyház VSK DNS f2

- Mijatović Dušan 2004 SER DNS f1

1500 m gyaloglás fiú (11-12 évesek) 

1. Babush Oleksandr 2004 UKR 6:51,21

2. Meleknov Yaroslav 2004 UKR 7:45,06

3. Jakab Márton 2004 BEAC 9:12,66

4. Végvári Levente 2004 BEAC 10:13,99

Magasugrás fiú gyermek (9-10 évesek) 

1. Putsay Bence 2007 PSN 1,15

2. Bánki Zoltán 2007 FTC 1,10

3. Róbert Samu 2006 FTC 1,00

4. Veizer Benedguz 2007 FTC 0,95

Magasugrás fiú gyermek (11-12 évesek) 

1. Németh Ádám 2004 REAC SC SI 1,35

2. Gábor Dominik 2004 Csepeli DAC 1,35

3. Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 1,30

3. Tóth Gergő 2005 Ceglédi VSE 1,30

5. Bayer Benedek 2004 REAC SC SI 1,30

- Udvarhelyi Márton 2004 Vasas SC DNS

Távolugrás gyermek fiú 9-10 évesek 

1. Kovács Gábor 2006 Szolnoki SC-SI 4,02

2. Tari Zoltán 2006 CSDAC 3,89

3. Koppándi Dominik 2006 Szolnoki SC-SI 3,70

4. Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK 3,69

5. Zobolyák Levente 2006 UTE 3,67

6. Putsay Bence 2007 PSN 3,61

7. Nagy Attila 2006 Veresegyház VSK 3,61

8. Rákóczi Marcell 2007 Szolnoki SC-SI 3,60

9. Garabics Dániel 2006 KSI SE 3,56

10. Kocsis Barnabás 2006 KSI SE 3,51

11. Kiss Bence 2006 Tapolca 3,49

12. Kis Dániel 2008 CSDAC 3,46

13. Ménling Levente 2006 Postás SE 3,46

14. Bágyi Alex 2006 ASE 3,43

15. Pemmer Balázs 2007 Postás SE 3,42

16. Voith András 2006 Veresegyház VSK 3,40

17. Fidrich Máté 2008 CSDAC 3,37

18. Móricz Milán 2006 KSI SE 3,34

19. Veiczer Bendegúz 2007 FTC 3,32

20. Robert Samu 2006 FTC 3,32
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21. Horváth Simon 2006 UTE 3,31

22. Héja Bence 2006 Szolnoki SC-SI 3,29

23. Papdi Márton 2007 MTK 3,28

24. Hernádi Vince 2007 KSI SE 3,24

25. Fekete Pál 2007 Tapolca 3,21

26. Daróczi Ádám 2006 KSI SE 3,12

27. Bán Zalán 2007 UTE 3,12

28. Járvás Patrik 2007 Szolnoki SC-SI 3,07

29. Kolovratnik Borisz 2007 Vasas SC 3,03

30. Tóth Bernát 2006 KSI SE 2,94

31. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE 2,86

32. Szabó Ambrus 2006 Vasas SC 2,80

33. Niczmann Máté 2007 FTC 2,62

34. Spitzer Milán 2009 Budaörsi DSE 2,00

- Balabás Botond 2006 Budaörsi DSE DNS

Távolugrás fiú (11-12 évesek) 

1. Farkas Bálint 2004 UTE 4,98

2. Boros Olivér 2004 CSDAC 4,58

3. Szénási Bence 2004 BMTE 4,55

4. Lázár Marcell 2004 UTE 4,52

5. Raffay Csanád 2004 CSDAC 4,42

6. Bayer Benedek 2004 REAC SC SI 4,42

7. Bazsó Levente 2004 CSDAC 4,38

8. Németh Ádám 2004 REAC SC SI 4,35

9. Antal Áron 2004 KSI SE 4,33

10. Tari Tibor 2004 CSDAC 4,28

11. Tóth Gergő 2005 Ceglédi VSE 4,16

12. László Csanád 2005 Postás SE 4,11

13. Udvarhelyi Márton 2004 Vasas SC 4,03

14. Pelikán Szabolcs 2005 KSI SE 4,02

15. Wiliam Sopko 2004 SVK 4,00

16. Nyilas Domonkos 2005 UTE 3,98

17. Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK 3,97

18. Miklauzic Simon 2004 BEAC 3,92

19. Roczkov Attila 2005 Bp. Honvéd SE 3,91

20. Majoros Ádám 2005 UTE 3,90

21. Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE 3,90

22. Szilveszter Marcell 2005 UTE 3,84

23. Dávid Alexander 2005 Szolnoki SC-SI 3,77

24. Sánta Balázs 2005 UTE 3,74

25. Botka Viktor 2004 KSI SE 3,71

26. Tóth András Kevin 2005 CSDAC 3,69

27. Rákosy Márton 2005 Postás SE 3,63

28. Harangi Kán 2004 Veresegyház VSK 3,52

29. Hofmann Gergő 2005 Tapolca 3,46

30. Hámori Balázs 2005 Postás SE 3,46

31. Szőke Géza 2005 Szolnoki SC-SI 3,43

32. Massay Márton 2005 Szolnoki SC-SI 3,41

33. Besenyei Áron 2005 Vasas SC 3,41

34. Implom Simon 2005 Veresegyház VSK 3,33

35. Lábodi Csanád 2005 Vasas SC 2,81

- Gábor Dominik 2004 CSDAC DNS

- Pataki Sebestyén 2004 KSI SE DNS
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Turbojav gyermek fiú 9-10 évesek

1. Herczeg Attila 2006 Bp. Honvéd SE 32,15

2. Bak Ádám 2006 Titán TC 25,83

3. Benke Levente 2007 Ceglédi VSE 19,56

4. Sztojcsev Miló 2007 Postás SE 16,96

5. Penner Balázs 2007 Postás SE 16,11

6. Daróczi Ádám 2006 KSI SE 15,32

7. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE 14,00

Turbojav gyermek fiú 11-12 évesek

1. Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE 36,08

2. Szeder Zoltán 2004 Bp. Honvéd SE 29,30

3. Bényi Dániel 2005 Váci Reménység SE 26,86

4. Udvarhelyi Márton 2004 Vasas SC 25,42

5. Tóth Gergő 2005 Ceglédi VSE 23,68

6. Kovács Benedek 2005 UTE 22,54

7. Csillag Ábel 2004 Postás SE 21,16

8. László Csanád 2005 Postás SE 15,82

9. Ádori Viktor 2004 Ceglédi VSE 14,04

10. Takács Péter 2005 Ceglédi VSE 12,40

- Roczkov Attila 2005 Bp. Honvéd SE DNS

Kislabdahajítás fiú (9-10 évesek)

1. Nagy Attila 2006 Veresegyház VSK 40,20

2. Herczeg Attila 2006 Bp. Honvéd SE 39,70

3. Kovács Gábor 2006 Szolnoki SC-SI 38,76

4. Benke Levente 2007 Ceglédi VSE 32,61

5. Ballabás Botond 2006 Budaörsi DSE 26,37

6. Hernádi Vince 2007 KSI SE 25,77

7. Szabó Ambrus 2006 Vasas SC 25,63

8. Kaiser József 2007 Postás SE 24,72

9. Sztojcse Miro 2007 Postás SE 24,61

10. Szolár Benedek 2007 Budaörsi DSE 24,26

11. Móricz Milán 2006 KSI SE 24,25

12. Viezer Benegúz 2007 FTC 24,19

13. Fidrich Máté 2008 CSDAC 21,59

Kislabdahajítás fiú (11-12 évesek)

1. Raffay Csanád 2004 CSDAC 54,96

2. Jancsik Martin 2004 Váci Reménység 54,53

3. Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE 46,03

4. Gábor Miklós 2004 CSDAC 44,36

5. Pétervári Balázs 2004 KSI SE 43,84

6. Bárkányi-Lenkei Dániel 2004 CSDAC 42,13

7. András Roland 2005 Ikarus BSE 41,18

8. Bényi Dániel 2005 Váci Reménység 40,85

9. Udvarhelyi Márton 2004 Vasas SC 38,78

10. Kovács Benedek 2005 UTE 37,92

11. Benkó Ádám 2004 ASE 36,08

12. Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 35,84

13. Márta Gergő 2004 Postás SE 35,81
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14. Tóth András Kevin 2005 CSDAC 34,92

15. Volk Jankó 2005 Ikarus BSE 33,65

16. Harangi Kán 2004 Veresegyház VSK 33,12

17. Implom Simon 2005 Veresegyház VSK 33,09

18. Szőke Géza 2005 Szolnoki SC-SI 32,13

19. Vékony Milán 2005 Bp. Honvéd SE 31,40

20. Csillag Ábel 2004 Postás SE 30,97

21. Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK 24,58

22. Lábodi Csanád 2005 Vasas SC 20,46

- Saller Bálint 2005 Budaörsi DSE DNS

60 m leány gyermek (9-10 évesek) 4 if. alapján

1. Burján Adrienn 2006 PSN 9,23 f1

2. Kővári Blanka 2006 Pegazus SME 9,40 f1

3. Kulcsár Lilla 2006 BMTE 9,54 f2

4. Vadász Virág 2007 CSDAC 9,74 f2

5. Korpás Fanni 2006 Szolnoki SC-SI 9,83 f4

6. Szabó Henrietta 2006 CSDAC 9,91 f1

7. Nagy Rebeka 2006 BMTE 9,91 f3

8. Király Alíz 2006 Budaörsi DSE 10,07 f4

9. Kovács Kíra 2007 MAC 10,15 f3

10. Menner Olivia 2006 Veresegyház VSK 10,21 f3

11. Tomcsányi Bogi 2007 Pegazus SME 10,40 f1

12. Keresztesi Blanka 2006 UTE 10,41 f4

13. Greksa Emma 2007 Postás SE 10,42 f2

14. Harcos Kamilla 2007 Veresegyház VSK 10,57 f4

15. Zsadon Emma 2008 Postás SE 10,58 f2

16. Légrádi Anna 2006 BMTE 10,65 f3

17. Csippán Dorka 2007 UTE 10,67 f4

18. Benkó Martina 2007 ASE 10,69 f3

19. Bakler Zita 2007 Tapolca SA 10,80 f1

20. Pál Jázmin 2006 Veresegyház VSK 10,84 f3

21. Fekete Lilla 2006 Veresegyház VSK 10,93 f2

22. Fayarchuk Hanneh 2006 Vasas SC 10,94 f1

23. Huszka Lili 2006 Veresegyház VSK 11,02 f1

24. Bánsági Hanna 2008 Budaörsi DSE 11,07 f3

- Vécsey Katalin 2007 KSI SE DNS f2

- Árpád Júlia 2007 Budaörsi DSE DNS f4

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  6 if. alapján

1. Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 8,35 f3

2. Juhász Viola 2004 BMTE 8,43 f1

3. Veres Géta 2004 Budaörsi DSE 8,55 f6

4. Viktória Rusnáková 2004 SVK 8,65 f6

5. Lauffová Nina 2004 SVK 8,66 f1

6. Vadászi Biborka 2004 Tapolcai SA 8,69 f4

7. Nagy Nóra Katica 2004 Ikarus BSE 8,86 f1

8. Tokai Lili 2004 ASE 8,87 f3

9. Szabó Blanka 2004 KSI SE 8,92 f3

10. Carroll Júlia 2004 Vasas SC 8,92 f4

11. Tóth Alexandra 2005 Csömör SP 8,93 f6

12. Fekete Júlia 2005 Tapolcai SA 8,94 f6

13. Botos Katalin 2004 CSDAC 8,96 f2

14. Fernengel Réka 2005 Budaörsi DSE 8,99 f5
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15. Romhányi Réka 2004 CSDAC 9,03 f3

16. Carroll Anna 2004 Vasas SC 9,04 f5

17. Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 9,09 f3

18. Ódor Anna 2004 Csömör SP 9,11 f2

19. Szőke Luca Rozi 2004 Vasas SC 9,12 f5

20. Tóth Barbara 2004 Csömör SP 9,18 f2

21. Varga Lizandra 2004 Tapolcai SA 9,20 f5

22. Diana Devaldová 2005 SVK 9,29 f3

23. Nyilasi Diána 2004 MTK 9,31 f2

24. Varga Dorka 2004 Veresegyház VSK 9,34 f1

25. Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 9,39 f6

26. Temesi Karolina 2004 Postás SE 9,45 f4

27. Zsák Eszter 2005 Csömör SP 9,47 f1

28. Szabó Enikő 2005 Veresegyház VSK 9,55 f4

29. Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK 9,57 f6

30. Fórián Sára 2004 Ikarus BSE 9,58 f2

31. Kovács Rita 2005 Ikarus BSE 9,64 f1

32. Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE 9,65 f4

33. Magasföldi Réka 2005 Ikarus BSE 9,80 f2

34. Kovács Dóra 2005 BEAC 9,93 f1

35. Pintér Réka 2005 Veresegyház VSK 9,95 f6

36. Balogh Borbála 2005 BMTE 10,02 f2

37. Csighy Alexandra 2004 Postás SE 10,05 f1

38. Vas Dóra 2005 Veresegyház VSK 10,05 f6

39. Osváth Jázmin 2005 Veresegyház VSK 10,38 f3

40. Kölcsei Virág 2005 Tapolcai SA 10,72 f5

41. Répay Zsófia 2005 Postás SE 10,86 f4

- Pál Jázmin 2005 Veresegyház VSK DNS f4

- Bán Eszter 2005 UTE DNS f5

- Hermann Dalma 2005 Veresegyház VSK DNS f5

Mh. Jarmila Diňová 2003 SVK 8,94 f2

300 m leány (9-10 éves) 3 if. alapján

1. Kulcsár Lilla 2006 BMTE 51,82 f1

2. Rakusz Rezeda 2006 BMTE 52,16 f2

3. Pelyhe Natália 2006 BEAC 53,07 f2

4. Vadász Virág 2007 CSDAC 53,97 f1

5. Pálinkás Lili 2006 BMTE 53,97 f3

6. Kovács Georgina 2006 Budaörsi DSE 54,47 f2

7. Nagy Rebeka 2006 BMTE 55,21 f1

8. Lakos Dóra 2006 KSI SE 55,51 f2

9. Király Alíz 2006 Budaörsi DSE 57,12 f1

10. Huszti Jana 2006 ASE 57,95 f3

11. Markó Hanna 2006 Futóbarátok 58,46 f1

12. Batu Szabina 2006 Ceglédi VSE 59,57 f3

13. Fidrich Viktória 2006 CSDAC 1:00,30 f1

14. Fayarchuk Hannah 2006 Vasas SC 1:01,98 f3

15. Nagy Orsolya 2006 KSI SE 1:03,65 f2

16. Turák Franciska 2006 KSI SE 1:04,37 f2

17. Almási Patricia 2007 KSI SE 1:04,47 f3

300 m leány (11-12 éves) 8 if. alapján

1. Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 43,51 f1

2. Juhász Viola 2004 BMTE 45,26 f1
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3. Botos Katalin 2004 CSDAC 45,45 f8

4. Jarmila Diňová 2003 SVK 45,84 f2

5. Veres Géta 2004 Budaörsi DSE 46,14 f1

6. Fekete Júlia 2005 Tapolcai SA 48,14 f7

7. Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 48,99 f4

8. Varga Dorka 2004 Veresegyház VSK 49,55 f2

9. Varga Lizandra 2004 Tapolcai SA 49,98 f4

10. Borsányi Nóra 2004 Vasas SC 50,28 f5

11. Aradi Júlia 2004 Postás SE 50,67 f3

12. Markó Fanni 2004 Futóbarátok 50,83 f2

13. Molnár Viola 2005 CSDAC 50,98 f1

14. Grót Regina 2004 Postás SE 50,99 f4

15. Amabile Alessia 2004 CSDAC 51,44 f7

16. Besze Kiara 2004 KSI SE 51,92 f7

17. Devaldova Diana 2005 SVK 51,99 f1

18. Nyilasi Diána 2004 MTK 52,14 f4

19. Klincsek Dalma 2005 KSI SE 52,31 f2

20. Karácsonyi Aliz 2005 Ceglédi VSE 52,32 f6

21. Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 52,54 f8

22. Gáti Johanna 2005 Postás SE 52,55 f5

23. Junghausz Anna 2005 BEAC 53,06 f6

24. Mázsa Izabella 2005 UTE 53,35 f5

25. Várkonyi Dorottya 2005 UTE 53,36 f7

26. Szepesi Blanka 2004 Ikarus BSE 53,51 f1

Kovács Dóra 2005 BEAC 53,51 f8

28. Király Nadin 2004 BEAC 53,57 f6

29. Német Nóra 2004 Postás SE 54,04 f3

30. Bakos Eszter 2004 CSDAC 54,04 f6

31. Bíró Robertina 2004 BEAC 54,06 f6

32. Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE 54,14 f5

33. Kirchoff Linda 2005 Budaörsi DSE 54,62 f3

34. Ballai Júlia 2005 KSI SE 54,94 f6

35. Pálvölgyi Flóra 2005 Ikarus BSE 55,04 f2

36. Magasföldi Réka 2005 Ikarus BSE 55,19 f3

37. Petrényi Szilvia 2005 REAC SI SE 57,62 f5

38. Hallai Doroti 2004 Titán TC 57,90 f3

39. Rozgonyi Zita 2005 Postás SE 57,99 f8

- Romhányi Réka 2004 CSDAC DNS f2

- Sávos Zsófia 2004 KSI SE DNS f3

- Korpás Fanni 2006 Szolnoki DSE DNS f4

- Tóth Laura 2004 Postás SE DNS f7

- Hermann Dalma 2005 Veresegyház VSK DNS f8

600 m leány (9-10 évesek)

1. Kirst Athina 2006 Pegazus SME 1:55,78

2. Falcz Zsófia 2006 Postás SE 1:57,46

3. Korpás Fanni 2006 Szolnoki SC-SI 2:01,43

4. Galsi Laura 2006 CSDAC 2:03,45

5. Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE 2:06,26

6. Wunderlich Moira 2007 BEAC 2:06,62

7. Parragi Zsófia 2006 BEAC 2:07,88

8. Rafaez Kata 2006 UTE 2:18,02

9. Csippán Dorka 2007 UTE 2:20,77

10. Bonzzattó Barbara 2008 Postás SE 2:23,46

11. Rákosy Csenge 2008 Postás SE 2:25,56
9
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12. Végh Bíborka 2006 BEAC 2:32,61
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600 m leány (11-12 évesek) 3 if. alapján

1. Csuta Dorottya 2004 Pegazus SME 1:43,74 f1

2. Babinyecz Anna 2005 CSDAC 1:46,80 f1

3. Jó Alíz 2004 Futóbarátok 1:47,97 f1

4. Manschall Réka 2004 UTE 1:49,94 f1

5. Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 1:52,32 f1

6. Temesi Karolina 2004 Postás SE 1:54,44 f3

7. Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 1:54,87 f1

8. Turi Mária 2004 BEAC 1:55,50 f2

9. Zsámár Anna 2004 Pegazus SME 1:56,32 f1

10. Lakatos Vanda 2004 Budaörsi DSE 1:57,07 f3

11. Marx Bianka 2004 Futóbarátok 1:57,31 f1

12. Farkas Orsolya 2005 MVSI 1:57,53 f1

13. Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 1:58,67 f2

14. Kókai Adél 2004 Ikarus BSE 1:59,43 f1

15. Tóth Barbara 2004 Csömör SP 1:59,68 f3

16. Jósvai Brigitta 2004 BEAC 1:59,91 f3

17. Belényesi Hanna 2005 Ikarus BSE 2:00,54 f2

18. Haraly Zsófia 2005 BEAC 2:03,71 f2

19. Zsák Eszter 2005 Csömör SP 2:05,14 f3

20. Szilágyi Luca 2004 Ikarus BSE 2:06,12 f2

21. Zelenka Linda 2004 BEAC 2:07,69 f2

22. Borsányi Nóra 2004 Vasas SC 2:07,94 f3

23. Laczka Gréta 2005 BHSE 2:08,43 f2

24. Borál Zoé 2004 Bp. Honvéd SE 2:09,96 f3

25. Hermann Dalma 2005 Veresegyház VSK 2:11,83 f3

26. Tajti Eszter 2005 Salgótarjáni AC 2:12,32 f3

27. Wunderlich Gerda 2005 BEAC 2:12,90 f3

28. Zsíros Eszter Laura 2005 Vass 2:14,67 f2

29. Petrényi Szilvia 2005 REAC SI SE 2:15,35 f2

- Reinhardt Liza 2004 Salgótarjáni AC DNS f1

- Jánosi Virág 2005 BEAC DNS f2

1500 m gyaloglás leány (9-10 évesek)

1. Pelyhe Natália 2006 BEAC 10:14,10

1500 m gyaloglás leány (11-12 évesek)

1. Brodlikova Karina 2004 UKR 8:19,15

Mh. Karin Devaldova 2003 SVK 8:14,42

Magasugrás leány gyermek (9-10 évesek) 

1. Burján Adrienn 2006 PSN 1,25

2. Lakos Dóra 2006 KSI SE 1,15

3. Menner Olivia 2006 Veresegyház VSK 1,15

4. Udvarhelyi Lilla 2006 Vasas SC 1,15

5. Huszka Lili 2006 Veresegyház VSK 1,05

6. Fidrich Viktória 2006 CSDAC 1,05

7. Huszti Jana 2006 ASE 1,00

Magasugrás leány gyermek (11-12 évesek) 
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1. Keszthelyi Luca 2004 Ceglédi VSE 1,40

2. Hegyes Zsanett 2004 CSDAC 1,35

3. Sütő Napsugár 2004 KSI SE 1,35

4. Vadász Biborka 2004 Tapolcai SE 1,35

5. Szőke Luca Rozi 2004 Vasas SC 1,30

Lauffová Mira 2004 SVK 1,30

7. Carrol Anna 2004 Vasas SC 1,30

8. Szabó Enikő 2005 Veresegyház VSK 1,25

Bertók Fanni 2004 Yogging -Kiskunfháza 1,25

10. Bán Eszter 2005 UTE 1,20

Vas Nóra 2005 Veresegyház VSK 1,20

Kókai Adél 2004 Ikarus BSE 1,20

13. Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 1,20

14. Borsányi Nóra 2004 Vasas SC 1,20

Udvaros Nóra 2004 ASE 1,20

16. Szepesi Blanka 2004 Ikarus BSE 1,15

Carrol Júlia 2004 Vasas SC 1,15

18. Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 1,15

Mh. Varga Adrien 2003 UKR 1,15

Távolugrás gyermek leány 9-10 évesek 

1. Rakusz Rezeda 2006 BMTE 4,00

2. Burján Adrienn 2006 PSN 3,93

3. Szabó Henrietta 2006 CSDAC 3,81

4. Kulcsár Lilla 2006 BMTE 3,78

5. Keresztesi Blanka 2006 UTE 3,74

6. Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE 3,62

7. Kovács Georgina 2006 Budaörsi DSE 3,55

8. Menner Olivia 2006 Veresegyház VSK 3,54

9. Falcz Zsófia 2006 Postás SE 3,49

10. Marsch Rita 2006 Budaörsi DSE 3,41

11. Légrádi Anna 2006 BMTE 3,40

12. Vécsey Katalin 2007 KSI SE 3,37

13. Benkó Martina 2007 ASE 3,35

14. Udvarhelyi Lilla 2006 Vasas SC 3,32

15. Rafaez Kata 2006 UTE 3,30

16. Tóth-Bene Csenge 2006 Budaörsi DSE 3,30

17. Huszka Lili 2006 Veresegyház VSK 3,29

18. Pintér Dalma 2006 UTE 3,29

19. Nagy Orsolya 2006 KSI SE 3,20

20. Harcos Kamilla 2007 Veresegyház VSK 3,12

21. Fekete Lilla 2006 Veresegyház VSK 3,07

22. Turák Franciska 2006 KSI SE 3,04

23. Almási Patricia 2007 KSI SE 3,00

24. Bakkler Zita 2007 Tapolcai SA 2,99

25. Sárközi Dóra 2007 KSI SE 2,98

26. Sefranik Nikolett 2008 Budaörsi DSE 2,97

27. Kis Dorka 2006 CSDAC 2,93

28. Bánsági Manna 2008 Budaörsi DSE 2,92

29. Nyilasi Dorina 2006 MTK 2,91

30. Pál Jázmin 2006 Veresegyház VSK 2,89
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Távolugrás leány (11-12 évesek) 

1. Tokai Lili 2004 ASE 4,69

2. Vadászi Biborka 2004 Tapolcai SA 4,52

3. Keszthelyi Luca 2004 Ceglédi VSE 4,48

4. Viktória Rusnáková 2004 SVK 4,45

5. Ódor Anna 2004 Csömör SP 4,33

6. Sütő Napsugár 2004 KSI SE 4,31

7. Szabó Blanka 2004 KSI SE 4,30

8. Tóth Laura 2004 Postás SE 4,22

9. Romhányi Réka 2004 CSDAC 4,22

10. Tóth Barbara 2004 Csömör SP 4,14

11. Nyilasi Diána 2004 MTK 4,11

12. Carrol Júlia 2004 Vasas SC 4,10

13. Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 4,10

14. Udvaros Nóra 2004 ASE 4,10

15. Varga Dorka 2004 Veresegyház VSK 4,08

16. Szőke Luca Rozi 2004 Vasas SC 4,08

17. Kühne Dorka 2004 KSI SE 4,08

18. Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 4,08

19. Bán Eszter 2005 UTE 4,07

20. Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 4,07

21. Fernengel Réka 2005 Budaörsi DSE 4,06

22. Bertók Fanni 2004 Jogging - Kiskunfháza 4,04

23. Tóth Alexandra 2005 Csömör SP 4,03

24. Hegyes Zsanett 2004 CSDAC 4,00

25. Fekete Júlia 2005 Tapolcai SA 4,00

26. Fórián Sára 2004 Ikarus BSE 3,99

27. Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK 3,99

28. Fekete Boglárka 2005 CsDAC 3,95

29. Kirchoff Linda 2005 Budaörsi DSE 3,92

30. Aradi Júlia 2004 Postás SE 3,92

31. Carrol Anna 2004 Vasas SC 3,92

32. Ballai Júlia 2005 KSI SE 3,91

33. Varga Lizandra 2004 Tapolcai SA 3,91

34. Szabó Enikő 2005 Veresegyház VSK 3,91

35. Klincsek Dalma 2005 KSI SE 3,90

36. Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE 3,79

37. Diana Devaldová 2005 SVK 3,76

38. Zsák Eszter 2005 Csömör SP 3,71

39. Besze Kiara 2004 KSI SE 3,65

40. Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 3,64

41. Balogh Borbála 2005 BMTE 3,61

42. Kovács Léna 2004 MAC 3,60

43. Gődér Vivien 2005 Szolnoki SC-SI 3,57

44. Osváth Jázmin 2005 Veresegyház VSK 3,48

45. Német Nóra 2004 Postás SE 3,42

46. Pintér Blanka 2005 UTE 3,36

47. Vas Nóra 2005 Veresegyház VSK 3,31

48. Penner Panka 2005 Postás SE 3,31

49. Várkonyi Dorottya 2004 UTE 3,31

50. Grót Regina 2004 Postás SE 3,25

51. Zsíros Eszter Laura 2005 Vasas SC 3,24

52. Mázsa Izabella 2005 UTE 3,20

53. Gazdag Eldikó 2005 Postás SE 3,10

54. Kölcsei Virág 2005 Tapolcai SA 2,81

- Pál Jázmin 2005 Veresegyház VSK DNS
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- Sávos Zsófia 2004 KSI SE DNS

- Répay Zsófia 2005 Postás SE DNS

- Varga Adrianna 2003 UKR DNS

Turbojav gyermek leány 9-10 évesek

1. Boncz Ilona 2007 III. ker. TVE 15,64

2. Falcz Zsófia 2006 Postás SE 12,07

3. Bata Szabina 2006 Ceglédi VSE 11,68

4. Bonzzatto Barbara 2008 Postás SE 7,55

5. Rákosy Csenge 2008 Postás SE 6,86

6. Zsadon Emma 2008 Postás SE 6,81

- Greksa Emma 2007 Postás SE DNS

Turbojav gyermek leány 11-12 évesek

1. Kéri Gréta 2005 Postás SE 23,76

2. Keszthelyi Luca 2004 Ceglédi VSE 23,18

3. Kühne Dorka 2004 KSI SE 21,40

4. Dávid Lili 2005 Ceglédi VSE 20,60

5. Pemmer Panka 2005 Postás SE 16,50

6. Csighy Alexandra 2004 Postás SE 15,87

7. Rusnáková Viktoria 2004 SVK 15,44

8. Gazdag Eldikó 2005 Postás SE 15,22

9. Kovács Fédra 2004 Postás SE 11,06

10. Hetesi Anna 2005 Ikarus BSE 10,92

- Rozgonyi Zita 2005 Postás SE DNS

Kislabdahajítás leány (9-10 évesek)

1. Szabó Henrietta 2006 CSDAC 30,04

2. Fidrich Viktória 2006 CSDAC 28,72

3. Marsch Rita 2006 Budaörsi DSE 26,12

4. Bata Szabina 2006 Ceglédi VSE 23,66

5. Boncz Ilona 2007 III. ker. TVE 22,42

6. Harcos Kamilla 2007 Veresegyház VSK 20,46

7. Pál Jázmin 2006 Veresegyház VSK 20,14

- Huszka Lili 2006 Veresegyház VSK DNS

Kislabdahajítás leány (11-12 évesek) 

1. Aradi Júlia 2004 Postás SE 38,60

2. Jósvai Brigitta 2004 BEAC 38,01

3. Zelinka Linda 2004 BEAC 37,08

4. Lauffá Nina 2004 SVK 35,40

5. Fekete Boglárka 2005 CsDAC 34,93

6. Keszthelyi Luca 2004 Ceglédi VSE 34,17

7. Pintér Réka 2005 Veresegyház VSK 32,83

8. Dávid Fanni 2005 Ceglédi VSE 31,10

9. Kéri Gréta 2005 MAFC 30,94

10. Kovács Rita 2005 Ikarus BSE 30,35

11. Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK 28,45

12. Vass Nóra 2004 Veresegyház VSK 26,31

13. Gáthi Johanna 2005 Postás SE 24,54

14. Hetesi Anna 2005 Ikarus BSE 23,24
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